7

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 23 июля 2019 года № 540-п
О внесении изменения в постановление Администрации города Омска
от 21 декабря 2012 года № 1665-п

Руководствуясь статьей 19 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановляю:
1. В приложении «Список избирательных участков, образованных на территории муниципального образования городской округ город Омск Омской области для проведения голосования и подсчета голосов избирателей» к постановлению Администрации города Омска от 21 декабря 2012 года № 1665-п «Об образовании на территории муниципального образования городской округ город Омск Омской области избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей» слова «здание Ассоциации «Некоммерческое партнерство Областной молодежный центр «Химик» (проспект Королева, дом 1)» заменить словами «здание бюджетного общеобразовательного учреждения города Омска «Средняя общеобразовательная школа № 63» (улица Энтузиастов, дом 11б)».
2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.
Мэр города Омска                                                                                    О.Н. Фадина